
 

 

/1 

 

 

 

 

  

Forma projektu: 5 setkání, každé setkání složeno z tematického semináře a exkurze v partnerské 
výrobní společnosti 
 

Pro koho: mistři výroby, vedoucí směn, vedoucí údržby, montáže, logistiky, lean specialisté a další  
 

Kapacita: max. 20-24 osob/setkání; na jedno setkání max. 3 - 4 osoby z jedné společnosti, více 
možno jen v případě volné kapacity 
 

Účast v projektu: možnost absolvovat jen vybraná setkání či celý cyklus 
 

Více informací a registrace: Lucie Semecká, lucie.semecka@nti.cz, tel.: 773 079 747 
 

Harmonogram: rámcově 9.00-14.00 (harmonogram upřesněn před každým setkáním) 
 

Registrační poplatek (zahrnuje tematický seminář, exkurzi, občerstvení, oběd, materiály):  
jednorázový vstup  4.300,- Kč + DPH/1 osoba/1 setkání 
2-9 účastí v rámci cyklu 3.800,- Kč + DPH při objednání naráz 
10 a více účastí v rámci cyklu 3.300,- Kč + DPH při objednání naráz 
partnerské společnosti 2.500,- Kč + DPH na všechny vstupy 

 

Kolotoč mistrů – Vysočina 
Exkurze a semináře pro mistry výroby přímo ve výrobních závodech 

pořadatel NTI – consulting, s.r.o. 

3. 12. 2024 Daily Management Systém DMS Teleflex, Žďár nad Sázavou 

18. 3. 2025 Plánování výrobních zdrojů Egston, Znojmo 

8. 4. 2025 Shopfloor management Hranipex, Humpolec 

29. 4. 2025 Řemeslo v průmyslu 4.0 Sapeli, Jihlava 

 



 

 

/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teleflex 

Žďár nad Sázavou, 3. prosince 2024 
 

Kdo jme? Jsme nadnárodním dodavatelem zdravotnických technologií a výrobků, 
které pomáhají lidem ke zdravějšímu a spokojenějšímu životu. Patříme ke špičce 
ve svém oboru a jsme hrdí na to, že naše strategické závody v ve Žďáru nad 
Sázavou a Hradci Králové jsou součástí něčeho, co má obrovský smysl a globální 
přesah. Jsme především výrobcem katetrizačních setů, dýchacích obvodů a 
urologických stentů. V současné době skupina Teleflex nabízí více než 23 000 
produktů, působí ve více než 30 zemích a její součástí je více než 14 000 
zaměstnanců v 16 závodech po celém světě. 

Tematický seminář: Daily Management Systém DMS 

 

Hranipex 

Humpolec, 8. dubna 2025 
 

Společnost Hranipex je předním evropským výrobcem a dodavatelem produktů pro 
nábytkářský průmysl. Široké produktové portfolio představuje nábytkové kování, 
hrany, lepidla, čističe i další komponenty pro výrobu nábytku. 

Firemní kultura je založena na pevných hodnotách, které společnost provázejí 
celou její historii. 

Zaměstnáváme cca 300 lidí v odborných a výrobních pozicích. 

 

Tematický seminář: Shopfloor management 

 



 

 

/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sapeli, a.s. 

Jihlava, 29. dubna 2025 

Od dob první republiky vyrábí společnost řemeslně dokonale zpracované dveře 
s péčí a láskou skutečných odborníků. V průběhu výroby je podrobuje náročnému 
testování, aby mohly jejich zákazníky provázet po celé generace.  

SAPELI je od samého začátku ryze českou rodinnou firmou, která sází na kvalitu 
českých výrobků. Pro své dveře vybírá materiály a komponenty hlavně od českých 
výrobců. Firma se pyšní oceněním Reddot design award za inovativní dveře Muteo, 
které kromě tohoto designového „Oscara“ získaly dalších 8 světových designových 
cen.  

Společnost zaměstnává v dnešní době více než 400 lidí. 

Tematický seminář: Řemeslo v Průmyslu 4.0 

 

Egston 

Znojmo, 18. března 2025 
Založeni společnosti EGSTON System Electronic se datuje k roku 1991 a první 
továrna byla postavena hned o rok později v Jemnici. V roce 1994 byla zahájena 
výrobě i ve Znojmě. Škála produktů je velmi široká. Jsou to například cívky pro 
automobilový průmysl a bílou techniku, různé druhy sensorů a důležitou součást 
výroby tvoří také kabelové svazky. 

Mezi spokojené zákazníky patří např. Siemens, ABB, ZF, Miele, Tyco Electronics 
atd. 

V současné chvíli pracuje v závodě více než 600 zaměstnanců. 

 

Tematický seminář: Plánování výrobních zdrojů 

 


